

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 三土 西浦地すべり 三・井川西浦 斜面对策工事 (3) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
斜面对策		式	1		29,121,570		
砂防土工		式	1		1,608,372		
掘削工		式	1		1,552,540		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準)	m3	20	1,043	20,860		単 1号
土砂等運搬 L=23.4km	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	240	5,082	1,219,680		単 2号
残土処分		m3	240	1,300	312,000		単 3号
法面整形工		式	1		55,832		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:砂質土、砂及び砂質土、粘性 土	m2	70	797.6	55,832		単 4号
法面工		式	1		14,155,510		
アンカー工		式	1		14,155,510		
アンカー工材料費	アンカー工数量:18本	本	18	316,400	5,695,200		単 5号
削孔(アンカー)	削孔長:262m,杭径:115mm,杭長:0m,杭打込長(掘削 長):0m	m	262	14,090	3,691,580		単 6号
削孔(アンカー)	削孔長:133m,杭径:115mm,杭長:0m,杭打込長(掘削 長):0m	m	133	17,100	2,274,300		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5三土 西浦地すべり 三・井川西浦 斜面对策工事(3) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着	アンカー鋼材数量:鋼材数量:387m	本	18	17,930	322,740		単 8号
グラウト注入	注入材規格:普通ポルトランドセメント,圧縮強度:24	m3	13	67,040	871,520		単 9号
ローリングマシン移設		回	1	47,520	47,520		単 10号
足場(アンカー)		空m3	350	3,579	1,252,650		単 11号
擁壁工		式	1		11,547,457		
作業土工		式	1		148,142		
床掘り	土質:土砂	m3	40	1,906	76,240		単 12号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	20	3,441	68,820		単 13号
石積取壊		m3	0.4	7,706	3,082		単 14号
場所打擁壁工	1号受圧板	式	1		890,133		
コンクリート		m3	10	39,530	395,300		単 15号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	23	8,573	197,179		単 16号
均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉),敷厚:10cm	m3	0.5	38,780	19,390		単 17号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5三土 西浦地すべり 三・井川西浦 斜面对策工事(3) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基礎材	基礎材規格:再生クワツァラン40~0, 敷厚:0.15m	m2	5	1,372	6,860		単 18号
裏石積		m2	2	6,277	12,554		単 19号
水抜ハ°イ°	管径・管種類:VP65, フィルター:有り	m	3	567	1,701		単 20号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	0.99	176,100	174,339		単 21号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	0.1	178,100	17,810		単 22号
足場	安全ネット:無し	掛m2	20	3,250	65,000		単 23号
場所打擁壁工	2号受圧板	式	1		3,430,330		
コンクリート		m3	46	39,530	1,818,380		単 24号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	68	8,573	582,964		単 25号
均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉), 敷厚:10cm	m3	1	38,780	38,780		単 26号
基礎材	基礎材規格:再生クワツァラン40~0, 敷厚:0.15m	m2	12	1,372	16,464		単 27号
水抜ハ°イ°	管径・管種類:VP65, フィルター:有り	m	15	567	8,505		単 28号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	4.03	176,100	709,683		単 29号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5三土 西浦地すべり 三・井川西浦 斜面对策工事(3) (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	0.34	178,100	60,554		単 30号
足場	安全ネット:無し	掛m2	60	3,250	195,000		単 31号
場所打擁壁工	3号受圧板	式	1		7,078,852		
コンクリート		m3	47	39,530	1,857,910		単 32号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	69	8,573	591,537		単 33号
均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉), 敷厚:10cm	m3	1	38,780	38,780		単 34号
基礎材	基礎材規格:再生クワツァラン40~0, 敷厚:0.15m	m2	12	1,372	16,464		単 35号
水抜パイプ	管径・管種類:VP65, フィルター:有り	m	16	567	9,072		単 36号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	4.12	176,100	725,532		単 37号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	0.35	178,100	62,335		単 38号
足場	安全ネット:無し	掛m2	60	3,250	195,000		単 39号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=20	m2	11	5,042	55,462		単 40号
吹付コンクリート		m2	161	10,120	1,629,320		単 41号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5三土 西浦地すべり 三・井川西浦 斜面对策工事(3) (担 い手確保型)	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
間詰コンクリート		m3	48	39,530	1,897,440		単 42号
階段工		式	1		674,795		
階段工(1-3号)		式	1		345,857		
コンクリート		m3	2	39,520	79,040		単 43号
型枠		m2	5	8,573	42,865		単 44号
基礎碎石		m2	8	1,234	9,872		単 45号
手摺り		m	12	17,840	214,080		単 46号
側壁工(1-3号)		式	1		328,938		
コンクリート		m3	4	39,520	158,080		単 47号
型枠		m2	19	8,573	162,887		単 48号
基礎碎石		m2	6	1,234	7,404		単 49号
水抜きパイプ		m	1	567	567		単 50号
仮設工		式	1		1,135,436		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 三土 西浦地すべり 三・井川西浦 斜面对策工事 (3) (担 い手確保型)	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事用道路工		式	1		1,135,436		
敷鉄板	鋼材規格:各種,作業区分:設置・撤去	m2	331	2,562	848,022		単 51号
盛土撤去		m3	110	1,043	114,730		単 52号
舗装版破碎	舗装版種別:コンクリート舗装版	m2	76	169.5	12,882		単 53号
土のう	大型土のう規格:φ1100×1100	袋	107	661.7	70,801		単 54号
殻運搬 L=16.2km	殻種別:舗装版破碎	m3	11	4,591	50,501		単 55号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	11	3,500	38,500		単 56号
直接工事費		式	1		29,121,570		
共通仮設		式	1		4,529,060		
共通仮設費		式	1		423,060		
運搬費		式	1		423,060		
仮設材運搬費		t	66	6,410	423,060		単 57号
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,106,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 三土 西浦地すべり 三・井川西浦 斜面对策工事 (3) (担 い手確保型)	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		33,650,630		
現場管理費		式	1		11,633,000		
工事原価		式	1		45,283,630		
一般管理費等		式	1		8,535,370		
工事価格		式	1		53,819,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,381,900		
工事費計		式	1		59,200,900		

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,043
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,上記以外(小規模),小規模(標準)	m3	1	1,043	1,043		
合計						1,043		
単価						1,043	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	土砂等運搬 L=23.4km	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	5,082
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下	m3	1	5,082	5,082		
合計						5,082		
単価						5,082	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	残土処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,300	1,300		
合計						1,300		
単価						1,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	797.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	1	797.6	797.6		
合計						797.6		
単価						797.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	アンカー工材料費	アンカー工数量:18本	単位	本	単位数量	18	単価	316,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	フロンﾄ		m	426	5,769	2,457,594		
	ウェッｼﾝ		個	90	2,070	186,300		
	アンカーﾃﾞｲｽｸ		個	18	13,300	239,400		
	ﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ		個	18	3,840	69,120		
	ｼﾑ		組	18	1,480	26,640		
	防錆ｷｯﾌﾟ		個	18	22,400	403,200		
	鋼管付アンカーﾌﾟﾚｰﾄ 止液ｺﾞﾑ、孔口ｽﾍﾟｰｻﾞ含む		個	2	44,500	89,000		
	アンカー体長部ｽﾍﾟｰｻｰ		個	54	774	41,796		
	角度調整台座		個	16	44,900	718,400		
	補剛板		枚	16	24,200	387,200		
	先端ｷｯﾌﾟ		個	18	378	6,804		
	ｸﾞﾗウト防止ｷｯﾌﾟ		個	90	414	37,260		

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	アンカー工材料費	アンカー工数量:18本	単位	本	単位数量	18	単価	316,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	止水部材		式	1		46,080		
	結束テープ		個	1.9	1,560	2,964		
	結束タイ		個	126	54	6,804		
	頭部防錆材		k g	72	1,530	110,160		
	箱抜き管 VU150		m	13	1,610	20,930		
	グラウト注入ホース		m	444	126	55,944		
	工場組立加工費		m	426	1,850	788,100		
	合計					5,693,696		
	単価					316,400	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	削孔(アンカー)	削孔長:262m, 杭径:115mm, 杭長:0m, 杭打込長(掘削長):0m	単位	m	単位数量	1	単価	14,090
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 115mm, レキ質土	m	1	14,090	14,090		
合計						14,090		
単価						14,090	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	削孔(アンカー)	削孔長:133m, 杭径:115mm, 杭長:0m, 杭打込長(掘削長):0m	単位	m	単位数量	1	単価	17,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 115mm, 軟岩	m	1	17,100	17,100		
合計						17,100		
単価						17,100	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処	アンカー鋼材数量:鋼材数量:387m	単位	本	単位数量	1	単価	17,930
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入 緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食,PC鋼線より線(工場組立), 400<=f<1300kN,有り	本	1	17,930	17,930		
合計						17,930		
単価						17,930	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	グラウト注入	注入材規格:普通ポルトランドセメント,圧縮 強度:24	単位	m3	単位数量	1	単価	67,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
グラウト注入(アンカー)			m3	1	67,040	67,040		
合計						67,040		
単価						67,040	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	ホーリングマシン移設		単位	回	単位数量	1	単価	47,520
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホーリングマシン移設(アンカー)		標準	回	1	47,520	47,520		
合計						47,520		
単価						47,520	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	足場(アンカー)		単位	空m3	単位数量	1	単価	3,579
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場(アンカー)		標準	空m3	1	3,579	3,579		
合計						3,579		
単価						3,579	円/空m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,906
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,906	1,906		
合計						1,906		
単価						1,906	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,441
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,441	3,441		
合計						3,441		
単価						3,441	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	石積取壊		単位	m3	単位数量	1	単価	7,706
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	1	7,706	7,706		
合計						7,706		
単価						7,706	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	39,530
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 24-12-25(20)(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	38,530	38,530		
生コンクリート 小型車割増 4t車			m3	1	1,000	1,000		
合計						39,530		
単価						39,530	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,573
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,573	8,573		
合計						8,573		
単価						8,573	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉), 敷厚:10cm	単位	m3	単位数量	1	単価	38,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	37,780	37,780		
生コンクリート 小型車割増4t車			m3	1	1,000	1,000		
合計						38,780		
単価						38,780	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,372
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,372	1,372		
合計						1,372		
単価						1,372	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	裏石積		単位	m2	単位数量	1	単価	6,277
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石150-200mm	m2	1	6,276.22	6,276.22		
合計						6,276.22		
単価						6,277	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	水抜パイプ	管径・管種類:VP65, フィルター:有り	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	176,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	176,100	176,100		
合計						176,100		
単価						176,100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	178,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	178,100	178,100		
合計						178,100		
単価						178,100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,250	3,250		
合計						3,250		
単価						3,250	円/掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	39,530
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,24-12-25(20)(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	38,530	38,530		
生コンクリート 小型車割増4t車			m3	1	1,000	1,000		
合計						39,530		
単価						39,530	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,573
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,573	8,573		
合計						8,573		
単価						8,573	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉), 敷厚:10cm	単位	m3	単位数量	1	単価	38,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	37,780	37,780		
生コンクリート 小型車割増4t車			m3	1	1,000	1,000		
合計						38,780		
単価						38,780	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,372
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,372	1,372		
合計						1,372		
単価						1,372	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	水抜パイプ	管径・管種類:VP65,フィルター:有り	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	176,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	176,100	176,100		
合計						176,100		
単価						176,100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	178,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	178,100	178,100		
合計						178,100		
単価						178,100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	足場	安全柵:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,250	3,250		
合計						3,250		
単価						3,250	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	39,530
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,24-12-25(20)(高炉),一般養生,全ての費用		m3	1	38,530	38,530	
生コンクリート 小型車割増4t車				m3	1	1,000	1,000	
合計							39,530	
単価							39,530	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,573
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m2	1	8,573	8,573	
合計							8,573	
単価							8,573	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉), 敷厚:10cm	単位	m3	単位数量	1	単価	38,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	37,780	37,780		
生コンクリート 小型車割増4t車			m3	1	1,000	1,000		
合計						38,780		
単価						38,780	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,372
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,372	1,372		
合計						1,372		
単価						1,372	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	水抜パイプ	管径・管種類:VP65,フィルター:有り	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	176,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	176,100	176,100		
合計						176,100		
単価						176,100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	178,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	178,100	178,100		
合計						178,100		
単価						178,100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	足場	安全柵:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,250	3,250		
合計						3,250		
単価						3,250	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	単位数量	1	単価	5,042
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	30m2未満,瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	5,042	5,042		
	合計					5,042		
	単価					5,042	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	吹付コンクリート		単位	m2	単位数量	1	単価	10,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート吹付工	10cm, 250m2未満, 無, 無	m2	1	10,120	10,120		
	合計					10,120		
	単価					10,120	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	間詰コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	39,530
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,24-12-25(20)(高炉),一般養生,全ての費用		m3	1	38,530	38,530	
生コンクリート 小型車割増4t車				m3	1	1,000	1,000	
合計							39,530	
単価							39,530	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	39,520
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用		m3	1	38,520	38,520	
生コンクリート 小型車割増4t車				m3	1	1,000	1,000	
合計							39,520	
単価							39,520	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8,573
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,573	8,573		
合計						8,573		
単価						8,573	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	基礎碎石		単位	m2	単位数量	1	単価	1,234
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュ ン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,234	1,234		
合計						1,234		
単価						1,234	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	手摺り	単位	m	単位数量	1	単価	17,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工 (ガードパイプ設置工)		コンクリート建込, Gp-Cp-2B 塗装品, 20m未満, 無, 無, 無, 加算額無し	m	1	17,840	17,840	
合計						17,840	
単価						17,840	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	コンクリート	単位	m3	単位数量	1	単価	39,520
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付) 打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	38,520	38,520	
生コンクリート 小型車割増 4t車			m3	1	1,000	1,000	
合計						39,520	
単価						39,520	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8,573
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,573	8,573		
合計						8,573		
単価						8,573	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	基礎碎石		単位	m2	単位数量	1	単価	1,234
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュ ン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,234	1,234		
合計						1,234		
単価						1,234	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 50号	水抜きパイプ		単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 VP-65			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 51号	敷鉄板	鋼材規格: 各種, 作業区分: 設置・撤去	単位	m2	単位数量	4. 6	単価	2, 562
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m2	4. 6	363. 9	1, 673. 94		
敷鉄板賃料		各種, 無, 235日, 無, 無	枚	1	10, 110	10, 110		
合計						11, 783. 94		
単価						2, 562	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	盛土撤去		単位	m3	単位数量	1	単価	1,043
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)		m3	1	1,043	1,043	
合計							1,043	
単価							1,043	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	舗装版破碎	舗装版種別:コンクリート舗装版	単位	m2	単位数量	1	単価	169.5
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		コンクリート舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用		m2	1	169.5	169.5	
合計							169.5	
単価							169.5	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	土のう	大型土のう規格: φ1100×1100	単位	袋	単位数量	1	単価	661.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	661.7	661.7		
合計						661.7		
単価						661.7	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	殻運搬 L=16.2km	殻種別: 舗装版破碎	単位	m3	単位数量	1	単価	4,591
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(騒音対策不要、厚15cm以下), 無し, 22.0km以下, 全ての費用	m3	1	4,591	4,591		
合計						4,591		
単価						4,591	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,500	3,500		
合計						3,500		
単価						3,500	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	仮設材運搬費		単位	t	単位数量	1	単価	6,410
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)		北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 7.6km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	3,410	3,410		
仮設材等の積込み取卸し費		積込み、取卸し(往復分)	t	1	3,000	3,000		
合計						6,410		
単価						6,410	円/t	